
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla gminy Łochów do przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Powołuję Gminne Biuro Spisowe dla gminy Łochów do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie ul. Al. Pokoju 75, 
07-130 Łochów. 

§ 2.  

1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Łotarską – Zastępcę Burmistrza - na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

2. Ponadto w skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Łochowie: 

1) Bożena Warzycha – Koordynator Gminny, 

2) Barbara Krysik – członek, 

3) Paweł Wyszyński – członek. 

§ 3.  
Członkowie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 r. realizują obowiązki i wykonują zadania wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
(Dz.U. 2019 r. poz. 1775 ze zm.) oraz jej aktów wykonawczych oraz innych dokumentów określających zadania 
biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego. 

§ 4.  
Szczegółową organizację Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5.  
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 04412D72-0BB4-4F15-A421-8B67DF2B8872. Podpisany Strona 1




